Начальнику департамента
по перспективному развитию

ОБРАЗЕЦ ДЛЯ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА НА
ГУП «ТЭК СПб»
         ПОДКЛЮЧЕНИЕ ОБЪЕКТА К ТЕПЛОВЫМ СЕТЯМ
_______________
Уважаемый ____________________________!
В соответствии с техническими условиями  ГУП «ТЭК СПб» №____________ от ______20__г., ( полное и сокращенное наименование заказчика - юридического лица(в соответствии с Уставом), ФИО заказчика – физического лица ) просит Вас заключить договор на подключение объекта капитального строительства к тепловым сетям ГУП «ТЭК СПб», расположенного по адресу:_______________.

Кадастровый номер земельного участка: ______________________________
правовые основания владения участком: ______________________________

Общая тепловая нагрузка в размере: __________Гкал/час, в том числе:

отопление - _____________
Гкал/час;

вентиляция - ____________
Гкал/час;

гвс - __________________
Гкал/час.

Дата подключения объекта: ______________

Дата ввода в эксплуатацию: ______________

Полные реквизиты заявителя: ______________________________________________

Приложения:
Письмо на бланке организации о заключении договора на подключение объекта на имя директора по перспективному развитию за подписью руководителя организации, скрепленное круглой печатью (в 3 экз.)
1.
Копия технических условий (в 2 экз.);
2.
Копии правоустанавливающих документов на земельный участок, прошитые, заверенные синей печатью организации;
3.
Постановление Правительства о выделении земельного участка;
4.
Учредительные документы, действующие на момент заключения договора (устав, положение и т.п.) со всеми к ним изменениями (если есть), прошитые и заверенная синей печатью организации;

5.
Свидетельство о регистрации юридического лица (ОГРН), заверенное синей печатью организации;

6.
Свидетельство о постановке на налоговый учет, заверенное синей печатью организации;

7.
Полные банковские реквизиты, заверенные синей печатью организации;

8.
Копия приказа о назначении директора (протокол общего собрания) с полномочиями, заверенная синей печатью организации;

9.
Доверенность лицу, уполномоченному подписывать договор на подключение объекта (при необходимости), заверенная синей печатью организации.
10.
Ситуационный план расположения объекта капитального строительства с привязкой к территории населенного пункта;

11.
Топографическая карта земельного участка в масштабе 1:500 с указанием всех наземных и подземных коммуникаций и сооружений, согласованная с организациями, эксплуатирующими указанные объекты (не прилагается, если заказчик – физическое лицо, осуществляющее создание (реконструкцию) объекта индивидуального жилищного строительства);
С уважением,
______________________________________________                                          /подпись/

Ф.И.О. и контактные телефоны исполнителя
Примечание:
Заказчик - физическое лицо, осуществляющее создание (реконструкцию) объекта индивидуального жилищного строительства, имеет право не указывать в оферте номер и дату выдачи технических условий (если в соответствии с законодательством Российской Федерации требуется получение таких условий), планируемую дату ввода в эксплуатацию строящегося, реконструируемого или построенного, но не подключенного объекта капитального строительства.